
2021年 10月吉日
お取引先様各位

森松産業株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　森松 長照

TEL　045-584-2334

FAX　045-581-7371


TILTWATCH XTR　デザイン変更のご案内

拝啓　貴社ますますご隆盛の段お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、早速ですが、掲題の件に関しまして下記の通りご連絡申し上げます。

敬具

----- 記 -----


１、メーカー SpotSee Inc. （旧社名ShockWatch Inc.）
2、対象型番 TILTWATCH XTR


3、変更内容 TILTWATCH製品反応前を示す色が銀色から緑色に変更
4、変更理由 (1)製品反応前と反応後の目視確認を更にわかりやすいものにするため

(2)TILTWATCH正規品ではない、TILTWATCH模造品と区別するため
5、変更時期 旧仕様品がなくなり次第、随時切り替え
　　　　　　　　　　メーカーからの納品次第では、旧仕様と混在する可能性がございます。

　　　　　　　　　　　　　　　　

今後共、弊社並びにSpotSee社製品SHOCKWATCHシリーズのご愛顧賜りたく、宜しくお願い申し上げ
ます。

以上

図1．旧仕様 図2．新仕様


